fect order, and a New Bridge, approached from Aberdeen by

an excellent road, has been built at the expense of the Fund.

The first object of the gift and the patriotic intentions of the

Donor are thus completely fulfilled, and no one has interest to

challenge the Town Council, acting for the citizens of Aber-

deen, in disposing of the surplus which owes its existence to

the forbearance and good management of their predecessors.

APPENDIX.

Mortification by Sir Alexander Bay, Lord Clerk Register of

Scotland, of annual Feu-duties amounting to £27 8s. 8d.

Scots, for the support of the Bridge of Don.

Dated 1st February, 1605.

Omnibus hanc Cartani visuris vel audituris Magister Alexander
Hay, Clericus Senatus et Consilii S. D. N. regis, ac hereditarius

Proprietarius omnium terrarum feudifirmarium et annuorum
reddituum olim ad Capillanos seu vicarios chori ecclesise Cathedralis

Aberdon. Spectan. eternam in domino salutem : Noveritis me, pro

zelo motum in honorem Dei Omnipotentis, et ut sustineatur politia

hujus regni in hac parte ; Et quia annales testantur pontem
lapideum, super aquam de Done, prope burgum de Aberdene,

constructum fuisse ex mandato et impensis quondam invictissimi

Principis Roberti Brucii, Scotiee regni, optimse memorise, regis
;
qui,

partini injuria temporis, partim quod nulli annui proventus sup-

petant unde sustineatur, ad interitum perduci videtur; et quia

plurimum interest toti boreali parti prefati regni, presertim eivibus

dicti burgi, ne antiquum illud monumentum corruat, et ex aliis

causis, rationi consonis, animum meum ad hoc moven ; Itaque don-

asse, concessisse, alienasse, et hac prsesenti Carta mea confirmasse,

tenoreque praesentium donare, concedere, alienare, et hac pnesenti

Carta mea confirmare, preposito, ballivis, consulibus, et communitati
dicti burgi de Aberdene, et eorum successoribus, Totas et integras

firmas, feudifirmarias, et amnios redditus meos subscriptos, annu-

atim levan. et percipien. ad terminos consuetos de terris et croftis

subscript, viz. :—annuam firmam feudifirmariam quatuordecim li-

brarum, usualis monetae regni Scotiee, de croftis subscripts debitam,

olim Magistro Roberto Lumisden de Clovacht incumben. et nunc
ad Alexandrum Cullen burgen. de Aberdene, hereditarie spectan.

jacen. infra territorium croftarum burgi de Aberdene, viz. :—una
crofta, vocat. adiepingill, jacen. inter croftam quondam Alexandri

Gray ex australi, croftam quondam Joannis Cheyne ex boreali,

communem viam regiam ex orientali, et lie cruiket myir ex occi-